
Kam s odpadem

Napsal uživatel 363601 Jakub Sýkora
Středa, 28 Prosinec 2011 09:07 - 

Všeobecně je známo, že běžný drobný komunální odpad patří do dvou šedivých kontejnerů
před naším domem, plasty (PP, PET, PS, EPS apod.) do žlutého kontejneru, papír do kovového
čtverhranného a krabice od nápojů do oranžové popelnice, sklo do zelenobílého zvonu.

  

Ostatní odpad, kterým je například objemný odpad, stavební suť, dřevo, elektronika, baterie,
oleje a jiné chemikálie, pneumatiky a další, do těchto popelnic nepatří. Nepatří ani do sklepa ani
vedle popelnic. Takový odpad od Vás převezmou ve sběrných dvorech. Dlužno podotknout, že
většinu odpadů převezmou zcela zdarma!

  

V blízkém okolí našeho domu se nacházejí hned dva sběrné dvory - menší naproti poště v
Durychově, který se specializuje hlavně na nebezpečné látky, oleje a textil. Druhý o hodně větší
se nachází v ulici Generála Šišky u konečné tramvají.

  

Sběrný dvůr Městská část Praha 4 - přijímá odpad pouze od občanů MČ Praha 4
(ze zkušenosti není překážkou bydliště v Praze 12)
 Durychova naproti poště, Praha 4 - Lhotka
 provozovatel: Pražské služby, a.s.

  

provozní doba SD Durychova:

  

letní období (po dobu letního času)
 PO, ST.............12.00 – 19.00
 ÚT, ČT, PÁ........09.00 – 15.00
 SO...................09.00 – 12.00

 zimní období (po dobu středoevropského času)
 PO, ST.............10.30 – 16.30
 ÚT, ČT, PÁ........09.00 – 15.00
 SO...................09.00 – 12.00

  

 1 / 2



Kam s odpadem

Napsal uživatel 363601 Jakub Sýkora
Středa, 28 Prosinec 2011 09:07 - 

  

Sběrný dvůr hlavního města Prahy

  

Generála Šišky, Praha 12 - Modřany
http://www.sdmodrany.cz/
tel:244 400 164
 provozovatel: Správa bytových objektů Praha - Modřany, příspěvková organizace

    

Pondělí      8:30 - 17:00
Úterý         8:30 - 17:00
Středa       8:30 - 17:00
Čtvrtek      8:30 - 17:00
Pátek        8:30 - 17:00
Sobota      8:30 - 15:00

  

Neděle      ZAVŘENO

  

Státní svátky ZAVŘENO. 

    

 2 / 2

http://www.sdmodrany.cz/

